

Yhteistyösopimus Kuopion kaupunki ja NN

[...]

3. Yhteistyön muodot

[...]

Yhteistyöhön sisältyy kaupungin liikuntapaikkojen brändäykseen osallistuminen yhdessä sovittavalla tavalla sekä kaupungin tapahtumiin ja toimintoihin osallistumiseen kerran kalenterivuodessa.

[...]

Kaupungilla on lupa käyttää urheilijan kuvaa ja nimeä yhteistyön tavoitteita tukevan markkinoinnin yhteydessä. Urheilijan kanssa järjestetään valokuvaukset markkinointitarkoituksiin korkeintaan kerran kalenterivuodessa. Näkyvyyspaikat ja viestinnälliset sisällöt sovitaan vuosittain urheilijan harjoittelu- ja kilpailukalenteri huomioiden.

4. Yhteistyöhön liittyvä korvausvelvollisuus

Kaupunki ei suorita urheilijalle mitään erillistä korvausta tämän sopimuksen sisällöllisistä toimenpiteistä.

5. Salassapitovelvollisuus

Osapuolet toteavat, että tähän asiakirjaan sovelletaan viranomaisten toiminnan julkisuudesta annettua lakia (621/1999). Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa mahdolliset sopimukseen sisältyvät liikesalaisuudet. Mainittu salassapitovelvollisuus on voimassa julkisuuslain mukaisesti.

6. Sopimusten voimassaolo ja purkaminen

Tämä sopimus tulee kaikilta osin voimaan allekirjoitushetkellä. NN:n -nimisen hiihtolenkin osalta tehtävä yhteistyö on toistaiseksi voimassa oleva. Muilta osin sopimuksessa sovittu yhteistyö on voimassa määräaikaisesti siten, että tältä osin sopimus päättyy 31.8.2026. Osapuolilla on oikeus purkaa ilman korvausvelvollisuutta tämä sopimus päättymään välittömästi, jos toinen osapuoli rikkoo tai laiminlyö tässä sopimuksessa sovittuja ehtoja tai velvoitteita olennaisella tavalla, sopimuksen tarkoitus huomioon ottaen, tai toimii muutoin erityisen moitittavalla tavalla.

7. Vahingonkorvaus, vastuunrajoitus ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Osapuolet vastaavat aiheuttamastaan vahingosta voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Tähän sopimukseen ja siihen sovittuihin oikeustoimiin sovelletaan voimassa olevaa Suomen lakia. Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisin neuvotteluin. Jos sovintoa ei kuitenkaan saavuteta, erimielisyydet voidaan ratkaista nostamalla riita-asian kanne Pohjois-Savon käräjäoikeudessa.